1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA
Rua Rui Barbosa, nº 918 - Itapira/SP - CEP: 13.974-340

CNPJ: 46.378.766/0001-05 - IE: 374.120.865.114 - Fone/Fax: (19) 3913-9500

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Itapira, através do seu Presidente Engº. Carlos Vitório Boretti de Ornellas,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2023 e
resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidato Jeremias Molinari para o cargo de Motorista.
- Candidato Júlio César de Oliveira Paganini para o cargo de Operador de Máquina Pesada.
- Candidato Marcos Souza para o cargo de Motorista.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 001/2023:

1 - Para os cargos de Procurador Jurídico, Serviços Gerais e Vigia a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os cargos de Eletricista, Fiscal, Mecânico de Manutenção, Motorista, Operador de Máquina Pesada,
Pedreiro, Servente de Pedreiro e Técnico em Informática, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a
nota da Prova Prática.

3 - Para o cargo de Leiturista a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de
Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Jornal Oficial
Eletrônico de Itapira e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos à outros assuntos que não seja
referente à soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 28 de março de 2023.

CARLOS VITÓRIO BORETTI DE ORNELLAS
Presidente do SAAE

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

Data Nasc.

1 23100017 Hamilton Rodrigues Cavalheiro 457675378 95,0 04/01/1989
2 23100218 Ana Teresa Palandi Oliveira 172440270 92,5 13/07/1967
3 23100477 Andresa Franco Pinheiro de Souza 431790255 90,0 16/04/1986
4 23100461 Samara Maria Avancini 431791776 90,0 21/07/1988
5 23100155 Lais Michele Goncalves Lopes 473951381 90,0 31/05/1991
6 23100831 Elizangela Gomes de Oliveira Cruz 332288596 87,5 10/10/1973
7 23100839 Sandra Antunes de Oliveira 423872825 87,5 19/11/1987
8 23100381 Cristina Delfino 228977022 85,0 18/09/1975
9 23100502 Eli de Oliveira Silva 21628381 85,0 28/12/1979

10 23100058 Emmanuel Lantin Corrêa 580651769 85,0 09/04/2000
11 23100062 Renata Molinari 183295043 82,5 25/11/1969
12 23100386 Laura Andreotti Machado Olimpio 367816222 82,5 12/02/1990

 2

13 23100587 Luane Silva Bezerra de Melo 467847617 82,5 18/05/1990
14 23100150 Diego Aparecido Rosa 488097551 82,5 29/06/1993
15 23100366 Franciele Daiara Ap. Escoton do Carmo 416782279 82,5 28/01/1994
16 23100093 Yasmin Carol Malfatti Ferreira 462001064 82,5 24/09/1998
17 23100294 Davi Ferreira de Toledo 502788896 82,5 29/08/2001
18 23100820 Carlos Guilherme Sanches Real 581425169 82,5 14/03/2002
19 23100448 Nelcy Cristina do Prado 488699915 80,0 08/04/1993
20 23100044 Ana Carla Domingues 445499643 77,5 25/03/1989
21 23100787 Carlos Eduardo Leme de S. R. dos Santos 62712303X 77,5 29/12/2000
22 23100266 Fabio Luís Galvão dos Santos 592552950 77,5 18/11/2003
23 23100415 Alana Corrêa Duarte 421669500 75,0 04/04/1982
24 23100558 Raissa Rafaela dos Santos 563532154 75,0 27/01/2003
25 23100229 Silvana de Fatima Silva Cabral dos Santos 252272286 72,5 29/10/1970
26 23100856 Cristiane Elaine de Souza Lomeu 406940605 72,5 07/06/1985
27 23100210 Dayane Cristina Rodrigues 451951554 72,5 20/07/1987
28 23100586 Evelyn Vitória de Souza Teodoro 595046447 72,5 07/05/2005
29 23100764 Tainara Martin Tofoli 676145796 72,5 08/07/2005
30 23100085 Viviane Ap. da Silva 288578818 70,0 07/11/1978
31 23100899 Nathalie Fernanda Correia Durante 532287927 67,5 10/08/2003
32 23100877 Tais Leandra dos Santos 621648541 67,5 23/06/2006
33 23100362 Ana Lucia Capra de Oliveira 21341270 65,0 23/10/1969
34 23100347 Marcia Ap. dos Santos 322268199 65,0 08/02/1979
35 23100614 Thais Cristina Henrique Pereira 488705654 65,0 23/09/1992
36 23100509 Taníla Graziele Graziele 47404772 65,0 16/07/1995
37 23100893 Cristina Ap. do Prado Bibiano 421662992 62,5 19/01/1983
38 23100220 Mariane Inácio Alves 421657959 62,5 03/05/1988
39 23100214 Mariane Ap. Marcos 44484501x 62,5 04/03/1995
40 23100452 Valtriane Junia Correia 49602145x 60,0 04/06/1993
41 23100175 Marco Antônio Ribeiro 35778814x 57,5 19/04/1961
42 23100544 Marciel Gonçalves do Carmo 483343948 55,0 02/06/1992
43 23100675 Tamiris Ap. de Souza 48872837X 52,5 21/10/1992
44 23100314 Ariane Stecca Bonamelli 546879445 52,5 18/12/1997
45 23100338 Ana Lúcia Ferreira dos Santos 635560082 50,0 11/12/1970
46 23100746 Luana Carolina Carpanelli 471315102 50,0 19/10/1990

Itapira, 28 de março de 2023.

CARLOS VITÓRIO BORETTI DE ORNELLAS
Presidente do SAAE